RUA CUIÁBA, 187 PORTUGUESA                                                   FONE: (43) 4009-0200 / 3323-001
CEP: 86026-060 LONDRINA/PR                                                   licitacao@tecnolon.com.br

Página 1 de 2

PROPOSTA

A empresa AFH EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA com sede à Rua Cuiabá 187, cidade - Londrina, Estado: Paraná, Telefone: 43-4009-0200, sob CNPJ: 13.240.906/0001-25
propõe a FUNDAÇÃO ESTATAL DE ATENÇÃO À SAÚDE - FEAS, constante no objeto do EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2020, conforme segue:

A) Considera como valor da proposta para o item abaixo:

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 84.688,00 (OITENTA E QUATRO MIL SEICENTOS E OITENTA E OITO REAIS)

B) Condições de pagamento (conforme item 4.1 do edital).

C) O prazo de entrega é de até 15 (quinze) dias, a contar da assinatura do contrato. (conforme previsto no item 5.1 do edital).

D) O prazo de validade da proposta é de 60 (noventa) dias a contar a contar da data de sua apresentação. (conforme previsto no item 11.4 do edital).

Nome da Empresa: AFH EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

Endereço: Rua Cuiabá, 187 Bairro: Portuguesa e-mail: licitacao@tecnolon.com.br

Cidade: Londrina Estado: Paraná CEP: 86026-060 Fone/Fax: (43) 4009-0200/ (43) 3323-0010

CNPJ nº 13.240.906/0001-25 Inscrição Estadual nº 905.48692-68

ITEM QNT COD. MARCA PRODUTO VLR UNIT VLR TOTAL
43 40 5073 PROTEC VALVULA RED CIL 1 MAN C/FLUX CB LG O2 R$ 250,00 R$ 10.000,00

R$ 84,688.00

mailto:licitacao@tecnolon.com.br
mailto:licitacao@tecnolon.com.br

RUA CUIÁBA, 187 PORTUGUESA                                                   FONE: (43) 4009-0200 / 3323-001
CEP: 86026-060 LONDRINA/PR                                                   licitacao@tecnolon.com.br

Página 2 de 2

E) Declaramos para os devidos fins que estamos cientes do artigo 9º da Lei 8.666/93 e alterações, bem como não estamos infringindo o mesmo.

Dados da Empresa Proponente:

PROPONENTE: AFH EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

ENDEREÇO: RUA CUIABA 187 -LONDRINA – PR

CNPJ/MF: 13.240.906/0001-25

INSC.ESTADUAL: 905.48692-63

FONE: (043) 4009-0200 / (43) 3323-0010

E-MAIL: licitacao@tecnolon.com.br

BANCO: BRASIL AGENCIA: 2755-3 CONTA CORRENTE: 58.000-7
Londrina, 04 de Agosto de 2020

_____________________________
FERNANDO HENRIQUE LISSE

RG nº 6.279.120-9 SSP-PR
CPF/MF. SOB N° 869.239.949-34

SÓCIO ADMINISTRADOR

mailto:licitacao@tecnolon.com.br
mailto:LICITACAO@TECNOLON.COM.BR